
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 22:43

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-box-s-prostorem-pro-napjen-p-1113.html

  
Profil LED BOX s prostorem pro napájení

Cena 1 098.51 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1113

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Profil BOX se skládá ze dvou samostatných částí: z krabice - U tvořící tělo a funkci schránky - Z tvořit funkci zavírání. BOX - Se
box set - U namontovaný na západku. ("Click") 

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-box-s-prostorem-pro-napjen-p-1113.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil LED BOX s prostorem pro napájení byl vyroben z vysoce kvalitního hliníku, podrobí dvojité eloxování. Skládá se ze dvou
prvků: prvek U, což je hlavní část, ve které je sestava elektronických zařízení (funkce lidského těla), a prvku Z, tj části, která je
připojena k substrátu (sestavu funkce pás) , Oba prvky jsou spojeny pomocí speciální přílohu bude (pro "click"). Tato
kombinace má další ochranné lišty, které jsou vyrobeny ze speciálního plastu.

Nejběžnější profil se používá k navrhnout a vyrobit celou řadu svítidel, nejen ty, které jsou umístěny na stropě, ale i těch,
určená pro montáž na zeď. Extrémně rafinovaný design profilu umožňuje přesné schovávat celá elektronická zařízení uvnitř,
tak dostanete širokou škálu aplikací, stejně jako elegantní vzhled. Skrytý elektronický předřadník se používá k napájení
nízkonapěťové světelné zdroje založené na LED technologii.

Profil BOX vytváří estetickou a precizní pouzdro napájení a připojení aktuálních 110-230V věnovaných svítidel. To umožňuje
vytvoření hotových svítidel LED jako závěsné svítidlo, visí dolů do požadované výšky, svícnů a mnoho dalších.

Instalační profil je velmi jednoduchá a je vysvětlen krok za krokem instrukce, takže každý bude moci provádět. Profil může být
připojena k oběma povrchy stěn a stropů, ale i na mnoha dalších místech. Slot pro napájení je připraven k práci v první řadě s
osvětlení, pro s tím spojena, nebo k baru designu. Je ideální pro konstrukci svítidel LED, v mnoha rozměrových a kompozičních
možností.

Profile jsou věnovány polypropylenové čepic a speciálních závěsů, které jsou nezbytné pro elektrické připojení a
mechanických prvků druhé svítidla. Kryty poskytují estetický cílovou profil ochladí a chránit profil BOX před rozkladem. Navíc,
ochranná funkce zabraňuje pronikání prachu a jiných nežádoucích předmětů.

K montáži profilu se také používá kruhové tyče o průměru 4 mm, které chrání před padajícími víčky.

Všechny potřebné komponenty pro instalaci profilu, můžete snadno najít na našich webových stránkách v "Příslušenství".

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

účel: 
Profil BOX je estetický kryt zdroje a elektřina připojení 220 V pro svítidel. Obsahuje montážní plocha hrané stropy, stěny, atd ..
Boxing Dodávka je připravena pro práci s vyhrazenými svítidla, uchycení tyče nebo přímo na jeho stavbu. 
BOX může sloužit jako základ pro stavbu LED svítidel v různých konfiguracích rozměrových a kompoziční.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

